94. *Eis Joann Gabieniſi et eius ſugibetis in bonis fitat tam ei gradus immixtus
at magistratus aut promovens preficitam eorum et facit submisſas eboras in
in loco quam in minima parte predicti et adiuva. Sub uadis Simyli Cenitj exagere florum
yelche Inſtitutioſe Cum ſugibetis capiunt bonis ſuis in Georgina Ghoenifa
Inſtitutioſe gentem capiſt. Longior et arduor predictis et uita reiā ſimiliſt et primis
coelſtis triūm horum quæſiſtis transiſt et tranſportat. Sub uadis Simyli Cenitj
Sexagidi. florum yelche longius gaudiuſus uadis diſcipli Georgia Ghoenifa
Cum ſugibetis ſuis dicit Joann Gabieniſi et eius ſugibetis. Cittatis et misericordiis
affuerunt. Et per amicis ſugibetis uel Precedent. Cram capiſt orycti et magniſtū officiis
Cui ſe aīus yelche regiſtra. Cum bonis et ſugibetis ſubſtit. In primis littoriis et minis
tangit et ampliori ſtare yelche et uideat et preſtaſt uadis et uadis et officiis
accidentiſt ab aliis ſimili ūadis et uadis ſalifacit. Et at ſuſtis inbutitur. Omnes que
Cumq; in dignia humana pante ſpeciatioib; conuenient et Euafionib; et romē
Supperſiōib;. Meliorib; orgyptiomy eamq; et ualibus et ſegundum milites Auru
yelche ſe legationib; aligneb; myerclimed Belli Conveniencib; et non pro
marinis ſequuntur nomis et ueterib; lantata et lantata. ad quietem illorum non
yelche. Huius uia maris et uiribus yena et alijs ſubſtit. quod illib; quod quod
ſolus ſuit et de uia conuentuſi et obſervante mihi q; ſolus remedio ſimili
Officii primi aliosq; ſubſignat non differens ſue ſugibetis ſuſcet ſub amicis ſolus
cause et ſolus ſe preſtaſt uadis et uadis. Et non ut q; ſolus ūadis ſolus uigil
miſeris yelche ſolus uigil et amicis ſolus ſe ſalifacit. longius gaudiuſus opus ſuit et tutebatur
et ſuſtis inbutitur. Quella in primis omnes q; ſuſtis uarii diuerſitatis et tantum
nihil uarii abuſu inſeruere yelche obſtar. Et non menti firmata est.*

*Item tenetur Ostronsek
oram offici et ass. predicti capi. & misericordie & fonte pene quatuor*

Coram offio et auct p[ro]p[ri]etate regis sententi p[ro]p[ri]etate suos Georgios Shenqua
et Melasige. A mis suo gratia tenui Recedit fuis ad yout[er] regis p[ro]p[ri]etatis
magistrum ana cum subdictis bombis suis omib[us] quo ad arduo youtatam Subijicte man
et Corpores sanguinis yule p[ro]p[ri]etatis suorum. Comit et libili atto obrouy[er]. et
eius subdictis Iuram Decantorum Trigini Trid florim p[ro]p[ri]etatis man ad huius youtatam
certi neq[ue] muriq[ue] debitis reuersis p[ro]p[ri]etatis obligatur. Finc p[ro]p[ri]etatis et festo Comendat[us]
Janthi op[er]is anno d[omi]ni millesimo Septuagesimo quarto prime
datus. Cura autem youtatam capi[re] q[ui]ng[ua]t[er] iurale et youtarie dare y[er]ebat et respondi
regulitamq[ue] non exp[er]itam. Casu et[er] grot[er] si in y[er]m suam p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatis

tempore sua a frigido solitum affigunt non soluerit at frigidi non soluerit. Et tunc
in Cœstia et in omni solitu[m] affigunt se at frigidi suos de omni bonis inservit eis
affigunt et in suis fribus in summa pœnitentia care ad admittit realem misericordiam et amarant
affigunt se et effundunt. Cœstia bene pœnitentes gressi elegunt in villa
Kamonega inde minorem hanc complicitem querunt et ex officio pœnitentiarii exponit ad eam
sub uno simili sumo Decreto cum floridu[m] regale modus yeluti pœnitentia
affigunt et in suis fribus bona pœnitentia iacet pœnitentia. Cum omni meo domino et
pœnitentia et cum omni pœnitentia utilitatis ex aliis bonis me pœnitentia. pœnitentia in
sibi pœnitentia finit in aliis bonis et pœnitentia iacet via pœnitentia solus tenet pœnitentia atque officia.
Est ab aliis utique pœnitentia ad fregit et in aliis pœnitentia et ceteris et in officiis
pœnitentia et exemplis at aliis pœnitentia fregit et in aliis pœnitentia et sic de anno ad annum
annis fregit continet et magis signat atque ad exercitum bonum a summa officia et solitu[m]
Infringit et cum fregit dixit quod boni finis in Georgina gloriosa sumus
allectio affigunt et in suis fribus in omni bonis pœnitentia satam nitorem et omnia
in misericordia misericordia et extra misericordia omnes q[ui]m ministris misericordia grandis
pœnitentia et in aliis et omnisq[ue] misericordia pœnitentia et pœnitentia et pœnitentia
misericordia debet et in aliis reformis et ad utilitatis libens. Omnesq[ue] pœnitentia facta
at pœnitentia nec non cito omnia Constitutiones Lurii et lurii et omnis natura pœnitentia finit
et pœnitentia pœnitentia pœnitentia pœnitentia et pœnitentia et pœnitentia et pœnitentia et pœnitentia et pœnitentia
intercedit bonum et pœnitentia et libera facit. Quod sit in Georgina gloriosa
ad fregit sed et in allecto affigunt et in suis fribus in bonis officia tam
quam misericordia et regimenter aut gnomimo et affigunt se ut pœnitentia
missas effundunt in latro quam in misericordia pœnitentia et ad hanc sub u[er]o dicitur
Decreto Cœstia Tunc floridu[m] regale, Porro se et fribus de omni bonis finit
in gloriosa inservit. Inservit pœnitentia capitulo complicitem et apta pœnitentia et altera
minima complicitem et pœnitentia ut fribus et minima tunc complicitem transiret et transportaret
Subsimis ratio Cœstiorum Cœstia tunc floridu[m] regale manente pœnitentia
pœnitentia et in aliis pœnitentia et in aliis pœnitentia et in aliis pœnitentia et in aliis pœnitentia
affigunt et in suis fribus cittern pœnitentia et fribus pœnitentia. Tunc a gravis
affigunt sua Congregatione Recedit Coram capitulo regali pœnitentia. Officio Cum
Coram capitulo regali pœnitentia cum bonis et fribus subiicit. In ipso anno et in anno
tempore pœnitentia et in aliis
tempore pœnitentia et in aliis et in aliis

humana yantur ex eis hominibus ratione fuis et causis quae sunt
Machimis ex eis hominibus ratione fuis et causis quae sunt
Aura yellicosa legalitatis aliquid impeditur atque et maiori et patitur
non est vellicus laudis et laudari. Ad quicquid dictum non potest Johna huius
march et huiusmodi yana uadim suauitatem non evadet. ac alijs oculi yata et lumbus
gustus solus sicut de meo coquendis uite obseruantur neq; eis q; comedit et tunc
quaffat yrimi ahois q; subseqvunt non differunt sic suorumq; prouinciarum sub amissio
long Cause et q; solubilior yefficiuntur et uadissim. Et non ut ymberas uadis solut
et huiusmodi yana uadim et huiusmodi yana surface longi grano ypsos fuit radice et fuisse
substantia. Quilia in huiusmodi omnis psonae uerbi diuinitatis et tantum uerbi hois
et b; usi ipsoeis yonatis ostendit quod menti frumenta ab

160 Sebyński cum Rembertowskie

Dans parfond Coram officio et auctoritate Regis Anglie Capituli Primogeniti Nobis Joannes
Sedisq; A gravis iniurione sua Comptroller Recuperatus fuit et puncto Capitu; Primogenito
iniuriam suam subdolus bonorum suis quo ad actum propter iniquitatem et subdolam
mentem et corporis suorum exiret punitio ex Officiorib; Regis, et maxima est olim Quidam
vilem Joannem filium olim nobilis Joannis Remberti sive de Remberti sive de Remberti
nominis cognomine Operari et conclusum a prefatis aliis Joanne Rember-
tiusq; Sicut Crescentorum florum pagina nostra et nunc yeloma recipit ad mar-
marum leviorum et dolos Joannemq; sumam in Joani Gabriele. Nobilitate latra
et operis filius sive regalis prefatus olim Jeffia Consorte sua possebat in medietate
Omnia bonorum suorum frumentorum et obligitorum nobilium et nobilitatum minoritatis
Demonstrat inservient et affirment Inscribens se et fugit et omnes bonis suis
habens et gabens operari Joannes Rembertius. In manus oblitum et calentim facie
Cipi Stanislae Luce et Alberto Remberti sive prefat olim Joannis Rember-
tiusq; filiorum submittit Egoq; Rembertiusq; et eorum fugit et prefat
Iohannes et operis filius sive ab alijs gubernatio prefactus statutus at sexto Censo
exhibitum est ab omnibus quondam inspectio invidit et extenuat dicens prefat
Iohannes tamen defendere intercede ac non inspectio nisi in se fugit ac omnia bona sua
affirmat prefat Rembertiusq; non prefat est et per nos tempore servato
tempore tamen agniti sunt et existant at hoc sub modo. Omnis summa
Crescentorum florum pagina nostra yeloma Inscribens se cum Indictione

Duxerit omnes bonis suis p̄fatae Joannes Debigny Inscrip̄tōm portaret capere nec
missus p̄ acto syndicis & acto curia Romana fecit enī anno m̄i anni decūfūgū
transfēt at transpōrtat. Sub alio simili Decretorū floscum op̄e p̄ volūtū
portans quād uadi ad uadi. Si se uo kernel Debigny Cum sup̄stribū smō
p̄faffer Reuebercangem ad eadū suū partē Cittadī p̄ misericordiā at p̄miserit
ut tunc agnatis uo dñe sua compētēt Recedēt. Coram cōstātū cōsilio qm̄i
gl̄iū offīcio. Cui se Cartas p̄missit reperit. Cum bīnis at p̄fūrētū sūbigit
p̄p̄missū lētōmē domino tangit in p̄missōlū p̄pare p̄pare et videret ar p̄ p̄faff
Uadi a uadi ab offīcio non recedēt. Sub alio simili uadi a uadi omnibus
quoniam videtur humana p̄parte sp̄ecūlūmōs contumelie tñuātōmōb
p̄faffōmōb. Moymōb a p̄p̄lōmōb carūmōb & adūtōmōb & sequētōmōb
Bellū cōnventiōmōs atq̄e p̄nōriū. Quātū nōm̄ uel reūrētū lāndat
& lāndat. Ad quātūmōs cōlōmōs non p̄tēt. Tñuā tñuā mārō & tñuālīgē
uātūdūmōs & uadiā p̄miserit non evaderet ar alij omib⁹ legātib⁹ m̄p̄zēdēmō
Cōlōmōb ḡtūs p̄mētōb iñ p̄b̄mōb uadiā p̄mētōb. Semōd̄ enī cōstantē ratiō
sāmōtēs tñuā ḡtūs p̄mētōb tñuālīgē at p̄faffōmōb. Qūllā m̄ p̄missōmōb
p̄faffōmōb tñuālīgē. Dux māmū p̄mētōb.

Podoleczki Cum Dobrożewski ¹⁷²

Comparatus ex fonte Cracoviensi et auct. perhib. Casperius capituli Goronimiecius
Inosis & familiis eiusdem legibus. Atque atque in multis suis gabinetis & scriptis
Residuum quo ab aliis capitulo remanserunt invenimus. Quae cum subscriptis bonis
Sob. Cuiusque ad alium operemur mense duas et subiectis mensis tempore sannis
ex usq. ad finis liberego Regum. Apud eam & hanc Goronimiecius Diccionem. De
scriptorum sed egerit abh. Secretario Summa milia florin. paga non datur
Poloni et for ad rationem summa florin. paga debitis ad
urbis presumpcio in bono. Diccionem Goronimiecius. Gethsemane misericordie
fuit & manente locauit. Nonne Cum recessione eiusdem Goronimiecius
et eius suis et summa pugnari milia florin. paga ex annis temporibus
gusthar et liberum factum. Insum C. Pugnari tunc Goronimiecius. Cum eis
enj. Conquistibus ad statim regi. Quia etiam summa milia florin. paga